
ZARZĄDZENIE NR  25/19
                                                   WÓJTA GMINY PĘCŁAW

 z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie powołania członków Komisji ds. szacowania strat w infrastrukturze
komunalnej spowodowanych intensywnymi opadami deszczu z dn. 10 na 11 maja 2019 r.

           Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się komisję ds. szacowania strat w infrastrukturze komunalnej spowodowanych 
intensywnymi opadami deszczu z dn. 10 na 11 maja 2019 r.:

   1. P. Anna Nowak                             -  Przewodniczący komisji
   2. P. Ewa Pietrzak               -  Zastępca przewodniczącego
   3. P. Agnieszka Jania-Reńska          -  Sekretarz komisji

§2. Zadaniem komisji, o której mowa w §1 jest w szczególności:
1. Szacowanie szkód i strat powstałych w infrastrukturze komunalnej Gminy 

spowodowanych intensywnymi opadami deszczu z dn. 10 na 11 maja 2019 r.
2. Sporządzenie protokołu szacowania strat. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
                                                                                         
                                                                                     
                                                                                                       Wójt Gminy
                                                                                                /-/ Artur Jurkowski

                                                                                                                                    
                                                                                                             

                   


